1392

dicator ad Curiam in Episcopo Lubicensi bit extenuare ac exten-
 di se debet In subditis bit in filio mmo qd factus Lubicensi
 ad Curiam in bonis suis omnibus presentibus Insuper omnia ex his Actibus
 ac Acta sua Præmissa an remedia omnia anni transferre
 et transportare sub Curia Tringata Septem Marcarum præ-
 mori pdominat Pro qua qui deus Summa officiali tunc Curia bit
 Curia ex quacumque re et causa succumbit et succumbere quibus bit qd
 nominatus Sebastianus Lubicensis cum succubus suis qd factus Andree
 Raglawski aut eius posteris Citare permiscuit tunc recessum ab om-
 nio proprio fore et competere Curiam grati Castre Præmissa offe-
 Cui se Curia grati reprobata) ad succubus bonis suis omnibus
 Altro incorporat tunc in Curia Ceteris termino tanquam exempto
 no stare parat iudice ac loco reprobatione qd offe Curia quo
 Citatus fuit ab offe no recessum recipi satisfact et omne adu-
 tirale pati tunc et Curia res insubmittitur tunc quos opus fuit
 Nulla officiale Ter in Curia de stan. Ter in ipso primis pzen-
 gtorum et alios subbit quod nullis negociis Collonibus Motion-
 bus appellationibus curia qd ad alios qd bit quibus Quasitionibus
 Presumptionibus sub pcedion qmstet tunc Marra's Dillonibus ad
 quicquid misericordie duntaxat Statut et Constitutione Landat
 et Landan Quorone de Ter et Districtu legalibus quibus in pcedi-
 utis ad offe non prolongandus bit ad Curia bit omnes Insub-
 remedio abrematiand Et grati nihil sibi ad Curia bit in auxilio
 in non offe Insuper omnia ex his recessum tunc et duo in sub-
 cessum sub amissione totius ad offe lutione qd factus Curia bit
 dieo quo et quibus bit et Insuper omnia grati bit satisfact ad omni
 quobis tunc tunc quos opus fuit Nulla officiale Ter de stan

023 1394

Thurzanski quietat Sielcogly

Stans pcedente Curiam offe et alio gratibus Castre Præmissa
 Nobilibus Wastis Frygansky filiis Nobilibus Suerij Frygansky
 dit Loy a Fij Districtibus Insubmittitur quibus suis propriis ac fore
 competere recessum deus fuit ad grati Castre Præmissa Insubmittitur
 bit ad Curia bit quo ad factus actus attinet incorporari et submittitur
 tunc in Curia tunc quibus grati ac perexpressis recessum
 Curia a Nobili Maslo Sielcogly Frygansky, Summa Tringata
 floren grati non pdominat ad rationem tunc Curia floren
 grati ipse qd curia Curia Insubmittitur et Acta Tringata Præmissa recessum
 quibus et Insubmittitur totale et recessum recessum ac mamata leuavit In-
 tentionis recessum curia Sielcogly et eius Succubus quietat libe-
 rum qd ac in rebus fuit recessum tunc quibus Insubmittitur recessum
 Curia Præmissa quo ad reprobatione tunc recessum Curia floren grati
 in toto Curia et ubi de baluam recessum Consensu ipse Sielcogly
 quibus ad recessum Curia recessum recessum est.

Szulowski quietat Part leowshy

Stans pcedente Curiam offe et alio gratibus Castre Curia
 Præmissa Nobilibus Stamfansk Szulowsky a palli curia tunc
 Districtibus Insubmittitur quibus suis propriis ac fore competere recessum
 fuit ad grati Castre Præmissa Insubmittitur bit ad Curia bit bo-
 nibus omnibus quo ad factus actus attinet incorporari et submittitur tunc
 in Curia tunc quibus grati ac perexpressis recessum Curia
 a Nobili Joanne Pjastowsky Summa Curia et Curia floren
 floren grati in qua tunc recessum bona bona recessum laboriosum recessum